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Balanse pr. 31. desember
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Omløpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.
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Sambandet  Vest  AS

Noter  til regnskap 2016

Note  1  — Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små selskaper.

Hovedregel for  vurdering og klassifisering av  eiendeler  og gjeld

Eiendeler bestemt  til varig eie eller bruk er klassifisert som  anleggsmidler.  Andre  eiendeler  er klassifisert
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen  ett  är er klassifisert som omløpsmidler. Ved
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning
foretas när forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke à
være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig Iàn balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til
nominelt mottatt beløp pà etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de
har antatt levetid over  3  àr og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler
kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets
kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.  Skillet  mellom vedlikehold og pákostninglforbedring regnes i
forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordrínger og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. l tillegg gjøres
det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for  à  dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat fer skatt. Skatt knyttet til egenkapital-
transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt pà årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto
utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering
av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel  i  samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.
Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



Sambandet  Vest AS

Noter til  regnskap 2016

Note  2 -  Lønnskostnad, antall  ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte  m.m.

Selskapet har ingen ansatte.

Der er utbetalt kr  108.523  i styrehonorar  í 2016.

Kostnader til revisor: 2016 201 5

Revisjonshonorar 18.750 23.750

Andre tjenester 57.188 49.225
Sum 75.938 72.975

Endringen i revisjonshonorar skyldes ulik periodisering. Beløpene er inkl. mva.

Note  3 -  Skatter

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik: 2016 2015

Ordinært resultat før skattekostnad -917.193 -630.513

Arets skattegrunnlag -917.193 -630.513
Nominell  skattesats 25  % 25  %

Betalbar skatt pá orcfinært resultat O 0

Midlertidige forskjeller 1 .1 . 31.12. Endring

Underskudd til fremføring -3.055.719 -3.972.912 -917.193

Grunnlag utsatt skatt 3.055.719 3.972.912 -917.193

Skattesats 25  % 24  % 25  %

Utsatt skattefordel -763930 -953.499 -229298

Balanseført utsatt skattefordel 0 0 O

Utsatt skattefordel pà kr  953.499  balanseføres ikke jfr. GRS for smá foretak.



Sambandet Vest AS

Noter til regnskap 2016

Note  4  — Egenkapital

Annen
Aksjekapital Overkurs egenkapital

Egenkapital 1.1.2016 1 .600.000 1 5.750 4.040.894

Årets endring r' egenkapital:

Årets resultat -917.193

Kapitalforhøyelse 1.500.000

Egenkapital 31.12.2016 3.100.000 15.750 -2.966.066

Note 5  -  Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av følgende:

Antall Pålydende

Ordinære aksjer 160 19.375

Eierstruktur

Aksjonærer i selskapet pr. 31.12.:

Navn Antall aksjer Eierandel

Askøy kommune 30 18,8  %

Meland kommune 24 15.0 “fa

Lindås kommune 22 13.3  %

Austrheim kommune 22 13,0  %

BKK AS 20 12,5 %

Wirnoh  Invest AS 20 12,5  %

Fladl kommune 22 13,8  %

Totalt antall aksjer 160 100  %

Sum
egenkapital

433.144

-917.193

1.500.000

149.664

Bolder!

3.100.000

Stemme-
andel

18.8  %

15.0  %

13,8  %

13,3  %

12,5 °/o

12,5  %

13.8%
100%

Hver aksje gir samme rett i selskapet. Selskapet har i 2016 foretatt en kapitaliorhøyelse pà MNOK 1,5
slik at total aksjekapital blir MNOK 3,1, og pålydende per aksje etter kapitaliorhøyelsen er kr 19.375.

Det er også vedtatt. men ikke gjennomført. à  utstede nye aksjer til CCB Mongstad AS.
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Sambandet Vest AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 917.193. Årsregnskapet
består av balanse per 31. desember  2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per  31.  desember  2016, og av dets resultater for
regnskapsåret avsluttet per denne datoen  I  samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk
i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av
årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Selskapet opplyser i note  4  og i årsberetningen at selskapet har pådratt seg et tap på kr  917.193  i
regnskapsåret  2016.  Selskapet har hatt større driftsunderskudd over flere år. Vi presiserer at selskapet
ståri fare for tapt egenkapitalen I  2017, og fortsatt drift forutsetter tilførsel av ny kapital i  2017.  Disse
forholdene indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om
selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har Ingen betydning for vår konklusjon om
årsregnskapet.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer
ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den
øvrige informasjonen.

I  forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese ovrig informasjon med det
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom ovrig informasjon og
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder

vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to une of more of Deloitte Touche Tomnatsu timited. a LK private company limited tzy guarantee
r'DTTL'}. us network of member firms. and the  r  ieiateo entitics DTTL and nach of its member firm: a; i: legalty Registrert i Foretaksregisteret
separate and independent ermine: D'l'l  L  (also :eierred to as 'Deloitte Giobal') does not proude services to clients Medlemmer av Den norske Revisorforening

Please see inn-.w oe Date no for  a  mere detailed oemiotion ol DTl'L and its member lir'n' Organisasoosnummer 980  211  282
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Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet  i  samsvar med lov og
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende b'lde i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for
å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som folge av
misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som folge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hoy grad av sikkerhet,
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge,
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå
som folge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne
foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med .ov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene,
utover vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen.  I  tillegg:

-  identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som folge av misligheter ikke blir avdekket, er
høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære
samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern
kontroll.

.  opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en
mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.

-  evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene
og tilhørende noteopp`ysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

o konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved
avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig
usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til
fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i
revisjonsberetnlngen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller,
dersom slike tilleggsopplysninger ikke er t'lstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om
årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil
datoen for rev.-sjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medfore at
selskapet ikke fortsetter driften.

o evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og ir'nholdet, inkludert tilleggsopplysningene,
og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte
som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det
planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utfores. Vi utveksler også
informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle
svakheter av betydning i den interne kontrollen.
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Uttalelse om øvrige Iovrnessige krav

Konklusjon  om årsberetningen

Basert  på vår revisjon av  årsregnskapet  som beskrevet ovenforl mener  vi at opplysningene i
årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet
og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og konlrollhandlinger vi har funnet
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 cAttestasjons—
oppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjonn, mener vi
at ledelsen har oppfylt sin plikt til å  surge  for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av

selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Bergen, 8. juni 2017
Deloitte AS

sta utorisert revisor



Sambandet  Vest AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og lokalisering

Sambandet Vest AS ble stiftet  19.08.2010.  Selskapets fonnàl er  å  arbeide for å få realisert infrastruktur
knyttet til et tverrsamband mellom kommunene Øygarden, Askøy, Meland og Radøy for à binde sammen
olje- og gassdestinasjonene Kollsnes og Mongstad. Herunder sikre tilfredsstillende transportkapasitet
nord/ sør pá Askøy gjennom FV 562 mellom dette tverrsambandet og nytt Sotrasamband. Det skal være
særlig fokus på  ä  utvikle et tverrsamband som ivaretar et helhetlig miljøperpektiv.

Selskapet skal arbeide aktivt med utredninger og planer som er nødvendige for lokale, regionale og
nasjonale vedtak i denne sammenheng.

Selskapets adresse er Askøy Kommune, Klampavikvegen 1, 5300  Kleppestø.

Selskapets hovedaktiviteter i  2016

Vàren  2016, frem til generalforsamling ble det bestilt og utarbeidet rapport om alternative kryssinger over
Bognøystraumen. Helge Hopen utarbeidet denne.

Høsten  2016  gjennomførte styrets leder og daglig leder møte med plansjefer i Meland, Radøy og Lindås
for à sikre god dialog i forbindelse med rullering av kommuneplaner og at trase for Sambandet Vest blir
sikret i den sammenheng.

Det ble også i løpet av høsten jobbet med  à  avklare vilkår for tildelt støtte til Meland kommune i forbindel-
se med Sambandet Vest AS. og muligheter for støtte også i  2017.

Fortsatt drift

I  samsvar med regnskapsloven  §  3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved
utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har hatt underskudd de siste árene da det ikke har generert inntekter.  l 2016  er det gjennom-
ført en kapitalforhøyelse på kr  1.500.000  for  á  sikre positiv egenkapital og fortsatt drift. Per  31.12.2016  er
egenkapitalen pà kr  149.664.  for videre drift mà man fá eierne til  à  vedta en langsiktig finansiering mot
neste milepæl for selskapet, som må avklares pà generalforsamlingen  2017.

Flettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Sambandet Vest AS sine eiendeler,
gjeld og finansielle stilling og resultat per  31.12.2016.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av tre kvinner og fire menn.

Ved utgangen av regnskapsåret  2016  har selskapet ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke med virksomhet som medfører forurensning eller utslipp som kan være til skade for
det ytre miljø.

Årsresultat

Selskapet hadde et underskudd i  2016  pà kr  917.193.
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